instruções que compõem a TOMADA DE PREÇOS 003/2020, completando o presente contrato 
para todos os fins de direito, independente de sua transcrição, obrigando-se as partes em todos 
os seus termos. 

CLÁUSULA TERCEIRA  
     DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

3.1 - O valor global do presente instrumento será R$ 32.589,74 
(trinta e dois mil quinhentos e oitenta e nove reais e setenta e quatro centavos). de acordo com 
a planilha constante do Anexo 01 ao presente contrato, que serão pagos o (a) CONTRATADO (A) 
nas seguintes condições: 

3.1.1 - O(s) pagamento(s) ser(ão) efetuado(s), após a(s)  medições  
mensais dos serviços efetivamente executados  e mediante a apresentação ao Protocolo Geral da